Uchwała nr 22/17

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

ZOO Wrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

z dnia 14 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 17/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników ZOO Wrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 21 czerwca 2017r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu ZOO Wrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Działając na podstawie § 28 pkt 20) Umowy Spółki ZOO Wrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (w brzmieniu tekstu jednolitego z dnia 19 maja 2017 r., przyjętego uchwałą nr 24/2017 Zarządu ZOO Wrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością), Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale nr 17/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników ZOO Wrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 21 czerwca 2017r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu ZOO Wrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w § 3 punkt 1) otrzymuje brzmienie:

· 
„1) Prezesa Zarządu wynosi nie więcej niż 28.000 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy  złotych) miesięcznie plus należny VAT;”.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dokument podpisał: 
Przewodniczący  Zgromadzenia Wspólników Rafał Dutkiewicz

